
<J) 
LL 
$ e 
"' (f) 

Provincia de Santa Je 

CÁMARA DE DIPUTADOS 
MESA DE MOVIMIENTO 

[1 8DIC~19 1 

R "b"d 4!}. u ec, 1 o •.......••..•.....•.....••.....••.•..•. n~· p l. 

Exp, N• •••• ~.7. .. Z ~ P.E. 

MENSAJE Nº 4 8 5 8 
SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 

ALA 

H. LEGISLATURA DE LA PROVINCIA 

SALA DE SESIONES 

1 8 DIC 2019 

Tengo el agrado de dirigirme a V.H. remitiendo 

copia debidamente autenticada del Decreto adjunto dictado por este Poder Ejecutivo a los 

fines de ampliar el temario de asuntos a considerar. en el actual período extraordinario de 

sesiones de esas HH.CC. Legislativas convocadas por Decreto Nº 60 de fecha 11 de 
diciembre de 2019. 

Saludo a VH. atentamente. 

~l 
Dr. ESTEBAN RAÚL B 

1 

L 

C_:f:~Q.MAR ANGEL PEROTTI 

_J 



DECRETO Nº Q 1 4 7 
SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", '1 · 1 DIC 2019 

VISTO: 

El actual período de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura de la 

Provincia, convocado mediante Decreto N° 60 de fecha 11 de diciembre de 2019; y, 

· CONSIDERANDO: 

if 
.!!! 
e 
"' (/) 

Que este Poder Ejecutivo considera necesario el tratamiento del asunto 
referido en el Artículo 1 del presente; 

~ -PORELLO: 
¡;:: o 
~ e c. 
.§ EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA 

ARTÍCULO 1.- Inclúyese en el temario de Sesiones Extraordinarias de la H. 

Legislatura de la Provincia, para su tratamiento, el siguiente asunto: 

• Mensaje y Proyecto de Ley por el que se ratifica el Acuerdo denominado "Consenso 

Fiscal 2019". 

ARTÍCULO 2.- Regístr , comuníquese, publíquese y archívese. 
C.P.N. Q.MAR ANGEL PEROTTI 

D~ESTEBANRAÚLBORGONOVO 

E 


	Page 1
	Titles
	CÁMARA DE DIPUTADOS 
	[1 8DIC~19 1 
	1 8 DIC 2019 
	~l 
	_J 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



